SOMMAIRE
Cartes postales & Marque-pages
Les Animaux
T-shirts
Trousses
Vide-poches
Tote bags
Boîtes à pilules

ni
m
al
s
co
lle
ct
io
n
Affiche 24x30 : 010618X
Affiche 30x40 : 010618Y
Carte postale : 010618
Marque-page : 010618MP
Mug forme conique en porcelaine : MUG124
Passe partout 20x25 : PP2025010618
Passe partout 28x35 : PP2835010618
Passe partout 30x40 : PP3040010618
TOT011
CSP4004
LFOL052

Affiche 30 x 40 : 010491Y
L’Enfant au pigeon, 1901
Affiche 24 x 30 : 010283X
Affiche 30 x 40 : 010283Y
La Lavandière, 1961
Affiche 24 x 30 : 010260X
Affiche 30 x 40 : 010260Y
AFFICHES 24 x 30 cm
30 x 40 cm
21
Vous ne trouvez pas votre bonheur ? N’hésitez pas à regarder notre collection Cartes Postales (p. 4 à 12) afin de voir toutes les œuvres disponibles, déclinables sur tous les produits du catalogue
A
ffiches
Posters
L’Attente (Margot), 1901
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010268
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010268
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010268
Portrait de Dora Maar, 1937
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010284
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010284
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010284
Femme au chapeau, 1962
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010488
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010488
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010488
Portrait de Dora Maar, 1937
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010298
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010298
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010298
Femme avec chapeau jaune
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010600
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010600
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010600
Pablo PICASSO (1881-1973) - Femme avec chapeau jaune (Jacqueline) (Woman with yellow hat (Jacqueline))
6
Femme au chapeau rouge, 1937
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010285
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010285
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010285
Claude avec Paloma dessinant
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010601
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010601
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010601
Pablo PICASSO (1881-1973) - Claude et Paloma dessinant
3
Femme au béret rouge
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010616
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010616
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010616
PASSE-PARTOUT 28 x 35 cm
20 x 25 cm
30 x 40 cm
22
Vous ne trouvez pas votre bonheur ? N’hésitez pas à regarder notre collection Cartes Postales (p. 4 à 12) afin de voir toutes les œuvres disponibles, déclinables sur tous les produits du catalogue
P
as
se
-p
ar
to
ut
M
ou
nt
ed
 p
rin
t
La Colombe bleue, 1961
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010244
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010244
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010244
Femme endormie XII, 1952
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010252
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010252
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010252
La Colombe de la paix, 1945
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010245
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010245
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010245
PASSE-PARTOUT 28 x 35 cm
20 x 25 cm
30 x 40 cm
Ceci est mon cœur, 1961
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010259
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010259
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010259
Tête de Françoise
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010521
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010521
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010521
Don Quichotte, 1955
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010263
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010263
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010263
Le Rêve, 1932
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010539
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010539
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010539
23
Vous ne trouvez pas votre bonheur ? N’hésitez pas à regarder notre collection Cartes Postales (p. 4 à 12) afin de voir toutes les œuvres disponibles, déclinables sur tous les produits du catalogue
P

ar
to
ut
D
ou
b
le
 M
ou
nt
ed
 p
rin
t
Le Chien, 1907
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010513
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010513
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010513
La Chouette, 1946
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010512
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010512
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010512
L’Ibis, 1907
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010585
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010585
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010585
Le Coq, 1918
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010536
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010536
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010536
Le Chameau, 1907
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010511
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010511
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010511
Guernica, 1937
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010287
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010287
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010287
Les Métamorphoses du taureau, 1945
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010509
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010509
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010509
La Colombe blanche, 1950
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010586
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010586
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010586
T-
sh
ir
ts